

## **Christina Invest ApS**

**CVR-nr. 33771711**

## **Årsrapport 2013**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.05.2014.

### **Dirigent**

---

Navn: Gert Johannsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013	9
Balance pr. 31.12.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2013	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Christina Invest ApS  
Roers Allé 14  
5210 Odense NV

CVR-nr.: 33771711  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

### **Direktion**

Gert Johannsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at udleje produktionsanlæg og driftsmidler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et overskud på 340 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Nettoomsætning		679.600	492
Andre eksterne omkostninger		(40.690)	(15)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>638.910</b>	<b>477</b>
Af- og nedskrivninger		(206.886)	(187)
<b>Driftsresultat</b>		<b>432.024</b>	<b>290</b>
Andre finansielle indtægter		47.773	16
Andre finansielle omkostninger		(20.679)	(59)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>459.118</b>	<b>247</b>
Skat af ordinært resultat	2	(118.915)	(62)
<b>Årets resultat</b>		<b>340.203</b>	<b>185</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		340.203	185
		<b>340.203</b>	<b>185</b>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		434.523	281
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>434.523</u>	<u>281</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>434.523</u>	<u>281</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.261.849	626
Udskudt skat	4	30.335	9
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.292.184</u>	<u>635</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>62</u>	<u>26</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.292.246</u>	<u>661</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.726.769</u>	<u>942</u>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		657.856	317
<b>Egenkapital</b>		<b><u>737.856</u></b>	<b><u>397</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		464.746	451
Skyldig selskabsskat		140.467	82
Anden gæld		383.700	12
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>988.913</u></b>	<b><u>545</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>988.913</u></b>	<b><u>545</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.726.769</u></b>	<b><u>942</u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2013**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	317.653	397.653
Årets resultat	0	340.203	340.203
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>657.856</b>	<b>737.856</b>

## Noter

### 1. Going concern

Ledelsen har udarbejdet en 5-års plan for koncernen, som ledelsen trods usikkerheden for fremtiden vurderer at være realistisk, samt lavet aftale med pengeinstitut omkring den fornødne likviditet hertil, og aflægger derfor årsregnskabet efter fortsat drift-princippet.

	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	140.467	82
Ændring af udskudt skat	(25.688)	(20)
Effekt af ændrede skattesatser	4.136	0
	<b>118.915</b>	<b>62</b>
		<b>Produktions-</b>
		<b>anlæg og</b>
		<b>maskiner</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		562.121
Tilgange		360.349
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>922.470</b>
Af- og nedskrivninger primo		(281.061)
Årets afskrivninger		(206.886)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(487.947)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>434.523</b>
	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	30.335	9
	<b>30.335</b>	<b>9</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Victoria Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.